
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року   №25/69  

с. Боратин 

                    

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з  

метою передачі в користування на умовах  

договору оренди землі 

 

Керуючись статтями 12, 118, 124, 134, 186 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України 

«Про оренду землі», ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26, ст.33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання ТОВ «Юкрейн 

Тауер Компані» щодо затвердження проекту землеустрою та враховуючи рішення постійної 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства та 

екології, за результатами голосування, сільська рада 

                                                         

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель комунальної 

власності Боратинської сільської  ради, яка знаходиться в с. Гірка Полонка площею 0,0225 га, 

з кадастровим номером 0722881600:04:000:0211 з метою передачі в користування на умовах 

оренди ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій. 

2.  Передати ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»  в користування,  на умовах договору оренди 

землі, земельні ділянки  загальною площею 0,0225 га. для розміщення та експлуатації об’єктів 

і споруд електронних комунікацій із земель комунальної власності Боратинської сільської 

ради, що знаходяться за межами населеного пункту  Гірка Полонка Луцького району, терміном 

на 10 років. 

3.  Встановити  орендну плату за користування вказаною земельною ділянкою в розмірі  12 %  

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Доручити сільському голові укласти договір оренди земельної ділянки з ТОВ «Юкрейн 

Тауер Компані» та зареєструвати договір відповідно до вимог чинного законодавства. 

5. Начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської ради 

Ярославу Саченку внести відповідні зміни до земельно-облікових документів. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

Сільський голова                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

Ярослав  Саченок 



 


